

# **OSH1995 Invest ApS**

Svanelundsbakken 21 3 th  
9800 Hjørring

Årsrapport  
1. maj 2020 - 30. april 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/09/2021**

---

**Carl Højrup**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      OSH1995 Invest ApS  
Svanelundsbakken 21 3 th  
9800 Hjørring

CVR-nr:              39526409  
Regnskabsår:        01/05/2020 - 30/04/2021

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at besidde kapitalandele.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør t.kr. 809. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. maj 2020 - 30. apr. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Personaleomkostninger		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		807.631	90.232
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.355	1.522
Andre finansielle indtægter		1.583	0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.369	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>809.200</b>	<b>91.754</b>
Skat af årets resultat		-330	-330
<b>Årets resultat</b>		<b>808.870</b>	<b>91.424</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		56.000	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		55.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		807.631	89.426
Overført resultat		-109.761	1.998
<b>I alt</b>		<b>808.870</b>	<b>91.424</b>

## Balance 30. april 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		852.057	99.426
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>852.057</b>	<b>99.426</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>852.057</b>	<b>99.426</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		41.505	0
Andre tilgodehavender		40.826	39.565
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>82.331</b>	<b>39.565</b>
Likvide beholdninger		0	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>82.331</b>	<b>39.565</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>934.388</b>	<b>138.991</b>

## Balance 30. april 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		786.057	89.426
Overført resultat		166	-1.073
Forslag til udbytte		56.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>892.223</b>	<b>138.353</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Skyldig selskabsskat		660	638
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		41.505	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>42.165</b>	<b>638</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>42.165</b>	<b>638</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>934.388</b>	<b>138.991</b>

## Noter

### 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.

### 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020/21

1